A) Jubilados  con  anterioridad  al  1º  de  Octubre  de  1979: Una  suma 

equivalente a una (1) vez el haber jubilatorio mínimo.

B) Jubilados  a  partir  del  1º  de  Octubre  de  1979: Una  suma 

equivalente a quince (15) veces el haber jubilatorio mensual, con un tope de 

QUINCE MIL  PESOS ($15.000)  actualizados  conforme a  la  evolución  del 

haber jubilatorio mínimo fijado por el Departamento Ejecutivo Municipal.

4)   PRIMA:  La  prima  a  cotizar  no  deberá  superar,  como máximo el  doble  del 

porcentaje mensual cotizado para los activos.